
  

ya
 

REPUELICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS | 
] 36 

IUSHAUCION Ho. 97.1,L.l, 2186 -4 
Dio ALBERTO CRESTA ACOSTA 

INTENDENTE DE COMPASIAS D5 HITO 

CONSIDERANDO 

QUÉ se hen presentado a» este vespacho tres testimoatos «e 
la escritura pública de sumento de capital y roforan de estatutos 
de la compañía ¿A INTERNACIONAL S.A. otorgala suate el Jotaris 
Vigbsino Octavo del cantón Quito el 25 de junio de 1997 con la 
solicitud para aun aprohación; 

QUE los Departauentos de Taspección y Control y Jurídico de 
Coupañías y de Valores, <on menorandos Nog. 30,101,.1C.37.571 de 
21 de agosto de 3997 y 5MI0V,97,.1344 de % de septiunbre de 1937, 
respactivamente, han euitido lafornes favorables para la aprobación 
solicitada; 

BY ejercicio de les atribuciones conferidas ecdiaste Resolución 
Yo. AN7-066 de 3 de marzo de 1997 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO. - APROBAR «al aumento da capital y reforma de 
vutatutos de la compañía LÁ INTERNACIONAL S.A. en los tórsicos 
constantes de la referida escritura. 

ARTICULO SECUNDO, >» DISPUNER quee los Notarios Vigésimo Uctaro y 
Sezto del canta Quito tomen vota 41 uncgoar de las satríces de 
la escritora pública que sa aprueba y la de constitución, on su 
erden, del contenido de la presente Resolución; y slenten en las 
copias las razones respacrtivas, 

ARTÍCULO TERCERO. - DISPONER que el Registrador "ercsntil del cantón 
Quitos inscrida la escritura y wsta Resolución; tone nota úe tal 
inscripción al mwarzion de la constitución, y utente en las Copias 
les rasoues del cuspliuieato le lo diszsuesto «+ este Attículo, 

ARTICULO CUARTO, DISPONZR que un oxtracto de la relerido escritura 
se publique, j30r une vez, e€n uno de los periódicos de «aayor 
circulación en Juíto. 

COMUNIODESE,- DAÑA y firmada en Quito, 

% 5 SEP 1997 

77 
: "a Repistro ADA pos 2.2 

DK. ALSERTO, A 1RIBOGA ACOSTA da a ro a 

parate ca di misina ns con lara a 

Wal. H33 0 - “ot lea Bet tscido en el Derrota 733 

e. sy : En a ao ad 19 GE lino 

ca el Erie ad 0 da 77 de 

. « egcstó del migmo, 10. 

"Quero. ¿0 OR: «0: .      


